23

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

     №
39-2

                          17 сентября 2025 г.

Об освобождении и назначении

председателей координационных
советов – представителей ФПО ТО в
муниципальных образованиях области
_________________________________
В соответствии с п.24 ст.21 Устава ФПО ТО
Президиум ФПО Т.О ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей председателя координационного совета – представителя ФПО ТО в муниципальном образовании:
Александровского района - Рынковую Оксану Юрьевну по собственному желанию;
Верхнекетского района - Трацук Елену Махмутовну по собственному желанию;
Колпашевского района - Медведеву Светлану Михайловну в связи с переизбранием;
Кривошеинского района -  Молодину Елену Павловну по собственному желанию;
Молчановского района - Чугунову Надежду Прокопьевну по собственному желанию;
Чаинского района - Власову Лидию Демьяновну по собственному желанию.
2. Назначить председателем координационного совета – представителем ФПО ТО в муниципальном образовании:

Александровского района - Волкову Тамару Николаевну, руководителя молодёжных объединений МБУ «Центр досуга и народного творчества»;

Верхнекетского района - Филимонову Наталью Николаевну, психолога МАУДО «Районный дом творчества»;

Колпашевского района - Юшкову Ирину Сергеевну, заместителя директора МАУДО «Колпашевская спортивная школа им. О. Рахматулиной»;

Кривошеинского района - Верзя Любовь Николаевну, заведующего лабораторией межрайонного ветеринарного управления;
Молчановский район – Кобылкину Наталью Александровну, директора ОГКСУ для умственно отсталых детей «Тунгусовский детский дом-интернат»;

Чаинский район – Пинигину Анну Сергеевну, врача-эпидемиолога ОГБУЗ «Чаинская РБ».
 Председатель ФПО ТО

          П.З. Брекотнин